
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Черкаського району Черкаської області 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

31.01.2023                                           Михайлівка                                № 28 - 4/VІІІ 

 
 

Про укладання договірних відносин з 

надання послуг у сфері містобудування 

та архітектури на території 

Михайлівської сільської ради 

 

 

У зв'язку з неукомплектованістю кваліфікованими фахівцями підрозділу 

з містобудування та архітектури, захисту прав мешканців громад населених 

пунктів Михайлівської сільської ради, до кадрового укомплектування 

відповідних служб, як це передбачено законами України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», «Про основи містобудування», «Про архітектурну 

діяльність», іншими законами України, Указами Президента України, 

постановами і розпорядженнями Кабінету Міністрів України, нормативно - 

правовими актами центральних органів виконавчої влади, відповідно до 

статей 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,                    

статті 13 Закону України «Про архітектурну діяльність», з метою забезпечення 

надання послуг населенню у сфері містобудування та архітектури, сільська 

рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Доручити виконавчому комітету Михайлівської сільської ради 

Черкаського району Черкаської області укласти з Черкаською районною 

державною адміністрацією Угоду про співробітництво у сфері містобудування 

та архітектури. 

2. Це рішення набуває чинності з дати прийняття. 

3. Оприлюднити рішення в порядку, визначеному Регламентом 

Михайлівської сільської ради Черкаського району Черкаської області. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань комунальної власності, земельних відносин, охорони 

навколишнього природного середовища, будівництва та архітектури. 

 

Сільський голова                                                                       Тарас ПЛУЖНИК 


